MANDATO DATA MANDATO

879/1
880/1
881/1
882/1
883/1
884/1
885/1
886/1
887/1
888/1
889/1
890/1
891/1
892/1
893/1
894/1
895/1
896/1
897/1
898/1
899/1
900/1
901/1
902/1
903/1
953/1
954/1
955/1
956/1
957/1
958/1
959/1
960/1
961/1
962/1
963/1
964/1
965/1
966/1
967/1
968/1
969/1
970/1
971/1
972/1
973/1
974/1
976/1
977/1
978/1
979/1
980/1
981/1
982/1
983/1

03/10/2018
03/10/2018
03/10/2018
03/10/2018
03/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
12/11/2018
12/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018

IMPORTO BENEFICIARIO

1821,42 +ENERGIA SPA
410,36 +ENERGIA SPA
854 PASCUCCI PATRIZIO
1180 GIOVANNELLI LINO - LAVORI IN CORDA
834,48 APKAPPA SRL
98,03 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
139,28 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
83,46 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
0,02 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
35,38 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
109,87 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
48,98 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
9310,31 S.A.PR.DI.R. SRL
74,14 ELETTRAGAS SRL
212,3 ELETTRAGAS SRL
35,72 ELETTRAGAS SRL
102,4 DE ALFIERI MANUELA
15000 D.C. SRL
549 LORENZONI SRL
549 LORENZONI SRL
3266,63 COOP. SOCIALE AMBIENTE E LAVORO A R.L.
151,11 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.I.E. - CAPO X - CAP.3746
250 CECCHINI PASQUETTA
250 DOTTI ANDREA
1162,03 MORGANTI FAUSTO
135,65 POSTE ITALIANE SPA
107,28 POSTE ITALIANE SPA
80,76 MAGGIOLI S.P.A.
327,02 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA
14979,84 COMUNE DI FARA IN SABINA
640,5 PUBLIKA SERVIZI S.R.L.
153,6 DE ALFIERI MANUELA
3266,63 COOP. SOCIALE AMBIENTE E LAVORO A R.L.
1782,84 AMBIENTE E LAVORO COOP. SOCIALE
1220 KIBERNETES SRL
610 VEZZANI SPA
76,8 COMUNE POGGIO MIRTETO
203,91 COMUNE POGGIO MIRTETO
15,21 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"
9899,84 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"
34,65 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"
3061,67 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"
404,25 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"
4800 MARCHETTI GIANLUCA
3600 BERNARDI MAFALDA
6600 GALLUZZI DARIO
3600 RUGGERI IOLANDA
50,37 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.1.E. - CAPO X - CAP.3746
33,58 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.I.E. - CAPO X - CAP.3746
520 IV COMUNITA' MONTANA
1944,18 +ENERGIA SPA
65,53 +ENERGIA SPA
566,82 +ENERGIA SPA
52,05 +ENERGIA SPA
238,51 +ENERGIA SPA

TITOLO DESC TITOLO
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Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

103
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202
202
103
103
103
103
103
103
103
103
104
103
103
103
103
202
103
103
103
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103
103
103
103
103
103
103
104
103
103
103
103
103
103
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



984/1

985/1

986/1

987/1

988/1

989/1

990/1

991/1

992/1

995/1

996/1

1046/1
1047/1
1048/1
1049/1
1050/1
1051/1
1052/1
1053/1
1054/1
1055/1
1056/1
1057/1
1058/1
1060/1
1061/1
1062/1
1063/1
1064/1
1065/1
1066/1
1067/1
1068/1
1069/1
1070/1
1071/1
1072/1
1073/1
1074/1
1075/1
1076/1
1077/1
1078/1
1079/1
1080/1
1081/1
1082/1
1083/1
1084/1
1085/1
1086/1
1087/1
1088/1
1089/1
1090/1
1104/1

14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
21/11/2018
21/11/2018
21/11/2018
21/11/2018
21/11/2018
21/11/2018
21/11/2018
21/11/2018
28/11/2018
28/11/2018
28/11/2018
28/11/2018
28/11/2018
28/11/2018
28/11/2018
03/12/2018
03/12/2018
03/12/2018
03/12/2018
03/12/2018
03/12/2018
03/12/2018
03/12/2018
03/12/2018
03/12/2018
03/12/2018
03/12/2018
03/12/2018
03/12/2018
03/12/2018
03/12/2018
10/12/2018
10/12/2018
10/12/2018
10/12/2018
10/12/2018
10/12/2018
10/12/2018
10/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
17/12/2018
17/12/2018

3151,19 +ENERGIA SPA
122,12 +ENERGIA SPA
349,58 +ENERGIA SPA
350 ONORANZE FUNEBRI PAOLELLI
313,64 COMUNE POGGIO MIRTETO
549 LORENZONI SRL
549 LORENZONI SRL
9310,31 S.A.PR.DI.R. SRL
76,14 ELETTRAGAS SRL
2849,1 AVV. CHIARA MESTICHELLI
1162,03 MORGANTI FAUSTO
642,94 GRUPPO GIODICART SRL
1071,16 STUDIO SACCHETTA SRL
2726,7 AMBIENTE E LAVORO COOP. SOCIALE
3266,63 COOP. SOCIALE AMBIENTE E LAVORO A R.L.
419,07 ANTICIMEX SRL
102,4 DE ALFIERI MANUELA
51,2 CAMILLI GIANCARLO
63,3 PACE ANGELO
82,2 CASTELLI MARINA
47,1 PIERANGELI ANTONELLA
46,8 FRANCIOLI FIORENZO

28,96 CASTELLI MARINA

67,16 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.ILE. - CAPO X - CAP.3746
104,75 POSTE ITALIANE SPA

0,02 TIM TELECOM ITALIA SPA

88,21 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
123,59 TELECOM ITALIA SPA - MILANO

35,38 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
110,19 TELECOM ITALIA SPA - MILANO

48,7 TELECOM ITALIA SPA - MILANO

83,59 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
21350 CACCIANI SRL

45,08 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"

379,1 COMUNE DI MONTEBUONO PER LAMPADE VOTIVE
424,06 COMUNE DI MONTEBUONO PER LAMPADE VOTIVE
302,33 COMUNE DI MONTEBUONO - SERV.TESORERIA
110,72 COMUNE DI MONTEBUONO PER ADD.LE IRPEF
347,87 COMUNE MONTEBUONO PER RISCOSSIONE ACQUA
239,08 COMUNE MONTEBUONO PER RISCOSSIONE ACQUA

2737,66 GRUPPO GIODICART SRL
420 CMA SRL
462,68 REGIONE LAZIO
1899,54 F.M.C. GROUP SRL
7826,92 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"

67,16 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.ILE. - CAPO X - CAP.3746

999,9 NON SOLO FIORI DI DANIELA ROCCONI
613,78 MAGGIOLI S.P.A.

128 DE ALFIERI MANUELA
1916,23 LUMA FOOD & SERVICE SOC.COOP. SOCIALE
290,66 ENEL SOLE SRL
154,14 ELETTRAGAS SRL
24,24 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"
46,34 POSTE ITALIANE SPA
1162,03 MORGANTI FAUSTO
500 CARMIGNANI SIMONE
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
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202
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103
103
103
103
103
103
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202
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103
103
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202
103
104
103
104
104
103
103
103
103
104
103
104
103
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Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



1143/1
1144/1
1145/1
1146/1
1147/1
1148/1
1149/1
1150/1
1151/1
1152/1
1153/1
1154/1
1155/1
1159/1
1160/1

19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018

50,37 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.1.E. - CAPO X - CAP.3746
177,5 MAGGIOLI S.P.A.
188,5 MAGGIOLI S.P.A.
676,42 POSTE ITALIANE SPA
806,42 DE FECONDO S.R.L.
3266,63 COOP. SOCIALE AMBIENTE E LAVORO A R.L.
4697 DITTA FARRONI SANDRO
237,9 FEMA ANTINCENDIO SNC DI RINALDI M & C.
142,74 FEMA ANTINCENDIO SNC DI RINALDI M & C.
2169,87 SOCIETA' COOPERATIVA IL QUADRIFOGLIO
231,8 PUBLIKA SERVIZI S.R.L.
2139,81 AMBIENTE E LAVORO COOP. SOCIALE
9310,31 S.A.PR.DI.R. SRL
8022,36 CASSA DD.PP.
1479,13 CASSA DD.PP.

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese correnti
Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

104
103
103
103
103
103
202
103
103
202
103
103
104
107
107

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Interessi passivi

Interessi passivi



